Atendido el mérito de autos, vengo en solicitar a SSa. 

Iltma. que tenga a bien disponer se certifique que la apelante no 

ha deducido recurso alguno en contra de la sentencia de 05 de 

agosto de 2016.- 

Por tanto 

A US. Iltma. pido que  tenga a bien ac r der a lo solicit d 

Foja: 289 
Doscientos Ochenta y Nueve 

C.A. de Concepción 
maa 
Concepción, treinta de agosto de dos mil dieciséis. 

Certifique la Sra. Secretaria Subrogante lo que corresponda. 
N°Sección civil-586-2016. 

Dictada por la Ministra Presidenta Titular señora Rosa Patricia 
Mackay Foigelman.